[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ
Петушинского района

Владимирской области
от  25.11.2016                                                                                                   № 303
О создании комиссии по обследованию

и проверке наличия газового оборудования в

жилых помещениях, расположенных на

территории МО «Поселок Вольгинский»,

занимаемых неблагополучными семьями

В связи с трагическими событиями в ряде областей РФ, связанными с эксплуатацией внутридомового газового оборудования,

п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию по обследованию и проверке наличия газового оборудования в жилых помещениях, расположенных на территории МО «Поселок Вольгинский», в которых проживают неблагополучные семьи.

1.1. Изложить состав комиссии по обследованию и наличию газового оборудования в жилых помещениях, расположенных на территории МО «Поселок Вольгинский» согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Вольгинский Вестник».

Глава администрации

поселка Вольгинский В.В. Гаранин

Приложение

к постановлению администрации

поселка Вольгинский

от  25.11.2016  № 303
Состав комиссии по обследованию и проверке наличия газового оборудования в жилых помещениях, расположенных на территории МО «Поселок Вольгинский»
	Гаранин

Виталий Владимирович
	- глава администрации поселка Вольгинский,

председатель комиссии;

	Киселев

Игорь Геннадьевич
	-заместитель главы по основной деятельности,

заместитель председателя комиссии.

	Ветрова

Александра Степановна

Кудряшов

Роман Владимирович

Мурсикаев

Булат Дамирович

Савельев

Евгений Константинович

Тихонов

Евгений Владимирович

Черников

Владимир Михайлович

Широкова

Елена Юрьевна
	Члены комиссии:

-  директор МУП «Аэлита» (по согласованию);

- старший УУП ОП № 9 г. Покров ОМВД России по Петушинскому району (по согласованию);

- начальник СПЧ-1 ФГКУ «специального управления ФПС № 66 МЧС России (по согласованию);

- главный инженер МУП «Аэлита»(по согласованию);

- начальник ОНД и ПР по Петушинскому и Собинскому районам (по согласованию);

- начальник участка Филиал АО «Газпром газораспределение Владимир» (по согласованию»;

- начальник отдела жизнеобеспечения МКУ «АХЦ»(по согласованию).